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Robyn i Rub a dub studio, Södermalm. 

Pressmeddelande  
 
Robyns liv genom mobilkameran 
 
Med mobilkamerans hjälp har Robyn dokumenterat en av de mest spännande och 

hektiska perioderna i sin karriär. Resultatet är en serie bilder som visas för 

allmänheten från och med den 4 december i Stockholm. Under 2009 kommer 

bilderna att auktioneras ut och intäkterna går till Läkare Utan Gränser. 

 

Stockholm, 28 november 2008. 

Under hösten 2008 har Robyn 

dokumenterat sitt liv med en 

mobilkamera från Sony Ericsson. Det 

handlar om en period fylld av 

konserter, inspelning av musikvideo 

och intervjuer över hela världen. 

Robyn har tagit flera hundra bilder 

på sig själv, sina vänner och sin 

omgivning. Ett urval av dessa visas 

nu för allmänheten på Bruno 

Götgatsbacken i Stockholm 4-23 

december. 

 

 

– Jag har alltid beundrat Läkare Utan Gränser och deras engagemang för att stödja 

människor i kris oavsett etnisk bakgrund. När Sony Ericsson erbjöd mig möjligheten att 

delta i detta projekt tackade jag direkt ja. Den senaste tiden har varit full av viktiga 

händelser för mig. Som förband till Madonna på hennes världsturné, med mina egna 

framträdanden och i samband med min internationella lansering, har jag upplevt många 

starka ögonblick, säger Robyn. 

 

Under 2009 kommer bilderna även att visas och auktioneras ut i teleoperatören 3:s butiker, 

där vem som helst kan lägga bud på de inramade och signerade bilderna och på så sätt 

skänka pengar till Läkare utan gränser.  

 

– Vi är mycket glada att Robyn har valt att stödja vår verksamhet. Bidraget kommer att 

hjälpa oss att fortsätta vårt arbete med att rädda liv och lindra nöd i krisområden runt om i 

välden, säger Therése Engström, insamlingsansvarig på Läkare Utan Gränser. 

 
– Vi brukar säga att den bästa kameran är den som du alltid har med dig. Robyns 
dokumentära bilder visar detta otroligt tydligt med högsta kvalitet i innehåll och format, 
säger Martina Johansson, kategoriansvarig för kameratelefoner på Sony Ericsson I Norden.  

 



2 

Bilderna är tagna med Sony Ericssons Cyber-shot-telefon C905 och visas på Bruno 

Götgatsbacken, Stockholm, öppettider: vardagar 11-19, lördag 11-17, söndag 12-16. 

Efter årsskiftet kommer de att ställas ut i utvalda 3-butiker och säljas genom en auktion, 

där vem som helst kan lägga bud på de inramade och signerade bilderna. Intäkterna från 

aktionen går till Läkare utan gränser.  

 

För mer information: www.sonyericsson.se/robyn    

 

 
Sony Ericsson är en världsledande mobiltelefontillverkare med en försäljning på över 100 miljoner 
mobiltelefoner under 2007. En av företagets främsta styrkor är mångfalden. Verksamhet finns i över 80 länder, 
inklusive tillverkning i Kina och forsknings- och utvecklingsenheter i Kina, Europa, Indien, Japan och 
Nordamerika. Sony Ericsson bildades i oktober 2001 genom ett 50:50 joint venture mellan Sony och Ericsson. 
Företaget har sitt huvudkontor i London. Mer information finns på www.sonyericsson.com. 
 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Gustaf Brusewitz, PR-ansvarig, Sony Ericsson Norden och Baltikum 
Telefon: 073-431 15 50, gustaf.brusewitz@sonyericsson.com 

Henrik Hallberg, Jung 
Telefon: 070-521 22 06, henrik.hallberg@jungrelations.com  
 

 
 


